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KATUSUUNNITELMASELOSTUS

Pirkkala-kampuksen yleisten alueiden rakentaminen - Pirkkala

Nykytilanne ja kehittämistarpeet

Pirkkala-kampuksen yleisten alueiden rakenta-
miseen liittyvät katusuunnitelmia koskevat osuu-
det sijaitsevat Pirkkalan Naistenmatkan alueella.

Suunnittelualue rajoittuu pohjoispuolella raken-
teilla olevaan Pirkkalan uuteen koulukeskuk-
seen, idässä keskuskenttään, etelässä Ollikan-
tiehen ja lännessä Suupankujalle.

Katusuunnitelmien tavoitteena on toteuttaa LPA-
alueille osoitetut pysäköinti- ja saattoliikennejär-
jestelyt, jotka jatkossa palvelevat koulukampuk-
sen ja vapaa-aikakeskuksen päivä- ja iltakäyttä-
jiä. Lisäksi katusuunnitelmalla mahdollistetaan
tarpeelliset nykyisten katujärjestelyjen muutok-
set.

Alueella sijaitsee lisäksi muutamia asuinkiinteis-
töjä Ollikantien eteläpuolella, Urheilutien itäpuo-
lella sekä kerrostaloalue Suupankujan länsipuo-
lella.

Katusuunnitelmat

Suunniteltavat kadut sijoittuvat asemakaavan mukaiselle katualueelle. Katujen korkeusasema on suunni-
teltu siten, että nykyiset tontti- ja yksityistieliittymät ovat siihen sovitettavissa.

Suupankujan katusuunnitelma koskee osuutta plv 0-55. Suupankuja kaksisuuntaistetaan em. paaluvä-
lillä, jotta mahdollistetaan sujuva liikennöinti uudelle pysäköintialueelle. Suupankujan länsireuna ja Suu-
pankuja suunnittelualueesta pohjoiseen säilyy nykyisellään. Suupankujan kadunvarsipysäköintiä tuo-
daan nykyistä etelämmäs, uuden pysäköintialueen liittymän pohjoispuolelle. Suupankujan kiinteistöliitty-
mät ovat jatkossakin yksisuuntaisella osuudella. Ollikantien ja Suupankujan liittymään rakennetaan koro-
tettu risteysalue rauhoittamaan liikennettä ja priorisoimaan jalankulku- ja pyöräliikennettä.

Ollikantien katusuunnitelma koskee paaluväliä 80-280. Ollikantien keskilinja siirtyy nykyisestä noin 0,5
metriä etelämmäs. Ollikantien nykyinen bussipysäkki siirtyy suunnitelman mukaiseen sijaintiin ja se to-
teutetaan ajoratapysäkkinä. Ollikantien eteläpuolelle on suunniteltu 2,0m leveä jalkakäytävä. Ollikantien
pohjoispuolen jalankulku- ja pyöräväylän linjaa suoristetaan nykyisestä ja sen leveys on vähintään 3,0
metriä koko välillä. Muualla Ollikantie säilyy nykyisellään.

Urheilutien katusuunnitelma koskee asemakaavan mukaista katualuetta, joka päättyy kaavassa osoitet-
tuun LPA-alueeseen. Nykyinen Urheilutie jatkuu lukiolle asti, mutta jatkossa katu päättyy pysäköinti alu-
eelle. Urheilutien tasaus ja poikkileikkaus säilyy nykyisellään paalulle 60 asti, jonka jälkeen tasaus nou-
see. Nykyinen korotettu suojatie korvataan uudella. Nykyinen Urheilutien länsipuolinen jalkakäytävä
poistetaan käytöstä ja alueelle istutetaan nurmikko.



Suunniteltavat kadut sekä jalankulku- ja pyörätiet toteutetaan asfaltoituina. Kadut suunnitellaan reuna-
tuellisina lukuun ottamatta Ollikantien eteläreunaa kohdassa, jossa jalkakäytävä päättyy.

LPA-alueelle sijoittuu pysäköintialue. Pysäköintialueelle on osoitettu 8 sähköauton latauspaikkaa, varaus
8 sähköauton latauspaikalle sekä nuorisotoimen autolle oma pysäköintiruutu. LPA-alueen kautta kulkee
huolto- ja pelastusliikenne kampusalueelle sekä vapaa-aikakeskukselle ja urheilukentälle.

LPA-1 alueelle sijoittuu alueen toinen pysäköintialue, josta on osoitettu osa pysäköinnistä lyhytaikaista
saattoliikennettä varten. Lisäksi alueelle on osoitettu oma saattoliikenteen jättöpaikka, jossa varsinainen
pysäköinti on kielletty. Alueella sijaitsee myös eroteltu pysäköinti mopoille sekä viisi linja-autojen pysä-
köintipaikkaa Ollikan lämpökeskuksen piha-alueen vieressä. Lisäksi LPA-1 alueelle toteutetaan tarpeelli-
set jalankulku- ja pyöräily-yhteydet. LPA-1 tasopysäköinnin alueelle on asemakaavassa osoitettu paikka
pysäköintilaitokselle. Alueen nykyiset liikennejärjestelyt on suunniteltu niin, että pysäköintilaitoksen sijoit-
tuminen paikalle ei vaadi muutoksia alueen muihin järjestelyihin. Lisäksi on varauduttu siihen, että mah-
dolliseen pysäköintilaitokseen voidaan toteuttaa suurempi määrä sähköauton latauspaikkoja.

Katu- ja LPA-alueiden kuivatus hoidetaan hulevesiviemäröinnillä. Hulevesiviemärit johdetaan Pyhäojaan.
Alueen tulvareitti kulkee alueen halki etelä-pohjoissuunnassa ja laskee lopulta uuden koulukeskuksen ja
lukion välistä Pyhäojaan.

Alueen valaistusta täydennetään tarvittaessa uusilla valaisimilla. Ollikantien valaisimet uusitaan välillä
Lentokentäntie-Suupankuja.
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